様式第17号
番　　　　　号

年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名

　　教　(職)　員　採　用　届（注１）

　このたび、EQ \* jc2 \* hps20 \o\ad(\s\up 10(（注),○○)

EQ \* jc2 \* hps20 \o\ad(\s\up 10(２),の)

EQ \* jc2 \* hps20 \o\ad(\s\up 10(）),教)（職）員として、下記のとおり採用しましたので、高知県私立学校法等施行細則第４条の規定によりお届けします。
	職　　　名
	氏　　　名
	専兼別
	採　用

年月日
	担当教科名
	所持免許状

の　種　類
	備考

添付書類

　１　履歴書

　２　宣誓書（注３）（様式例18）

３　教員としての資格を証する書類（注４）

	＜記載上の注意＞

（注１）　校長以外の教職員(事務職員及びその他職員を含む｡）の採用について適用のこと。

（注２）　○○には学校名を記入のこと。兼任の場合は本務先を備考欄に附記すること。

（注３）　事務職員及びその他職員の場合不要。

（注４）　専修学校の場合で免許状のない者は、教員資格について設置基準の該当する

条項を備考欄に記載すること。